
声楽・ピアノ・オルガン・弦楽 

第１次合格者発表 

 
 

２月２８日（水） 

 
 
 
 

  第１次合格者は、次の日程掲示を 

 確認し、第２次試験を受験すること。 

 



平成30年度 東京藝術大学音楽学部 声楽 第1次合格者一覧

1/3 PAGE

受験番号 受験番号 受験番号

ソプラノ（Ｓ） 35 64

1 37 67

2 39 71

3 40 72

6 41 73

7 42 75

11 43 76

14 45 77

15 46 79

18 47 80

20 49 81

21 51 83

24 52 84

25 53 90

26 54 92

27 58 95

28 59 99

29 60 100

31 62 107

32 63 109

2/3 PAGE

受験番号 受験番号 受験番号

110 149 テノ－ル（Ｔ）

111 以上80名 1

113 4

116 アルト（Ａ） 5

117 1 6

118 4 7

121 5 8

123 7 10

124 9 11

127 11 12

130 13 13

133 15 18

135 16 21

137 17 22

140 18 23

142 19 24

144 以上12名 26

145 27

147 以上17名

148



3/3 PAGE

受験番号 受験番号 受験番号

バス（Ｂ）

3

4

7

8

9

12

13

15

16

19

21

22

23

26

29

以上15名



＜学部＞   ３月 ２日（金曜日） 

 

科 目 

開 始 

時 刻 

受験者の 

種    類 

 

受験者の集合時刻 

 

声 楽 

第２回 

その１ 

 

 

 

10:00 

 

 

 

 

ソプラノ 

 

第１次 

合格者 

1～149 

 

 

  1～ 27    ９：１５ 

  28～ 49  １０：２５ 

  51～ 75  １２：２５ 

  76～110  １３：３５ 

 111～130  １４：４５ 

 133～149  １５：３５ 

 

 

 



＜学部＞   ３月 ３日（土曜日） 

 

科 目 

開 始 

時 刻 

受験者の 

種    類 

 

受験者の集合時刻 

 

声 楽 

第２回 

その２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アルト 

 

第１次 

合格者 

1～ 19 

 

   1～19     ９：１５ 

  

 

 

 

 

テノール 

 

第１次 

合格者 

1～ 27 

 

   1～ 27  １０：２０ 

 

   

 

 

 

バ ス 

 

第１次 

合格者 

3～ 29 

 

 

   3～ 29 １２：３０ 

   

 

 



 

 

声楽科第２次合格者発表日 

 
 

３月４日（日）１６時以降 


